



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0052022DVS
Processo Administrativo Nº 0105052022 DIVERSAS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 11/05/2022 11:23:19

MOVIMENTOS DO PROCESSO

13/05/2022 09:15:25	MENSAGEM	PREGOEIRO	
O arquivo EDITAL DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO EQUIPAMENTOS_OUTROS (PE_005_2022).docx foi removido pelo condutor do processo.			
16/05/2022 14:29:36	CADASTRO DE PROPOSTA	RJ INFORMATICA LTDA	
23/05/2022 08:23:36	CADASTRO DE PROPOSTA	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	
23/05/2022 08:28:35	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	
23/05/2022 10:30:56	CADASTRO DE PROPOSTA	MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA	
24/05/2022 13:10:40	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	
24/05/2022 14:11:45	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	
24/05/2022 16:08:06	CADASTRO DE PROPOSTA	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA	
25/05/2022 14:23:16	CADASTRO DE PROPOSTA	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	
25/05/2022 17:22:02	CADASTRO DE PROPOSTA	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	
25/05/2022 17:37:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	
26/05/2022 10:21:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RJ INFORMATICA LTDA	
26/05/2022 13:37:02	CADASTRO DE PROPOSTA	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	
26/05/2022 14:45:07	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	
26/05/2022 16:15:06	CADASTRO DE PROPOSTA	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	
26/05/2022 16:22:06	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	
26/05/2022 21:36:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA	
26/05/2022 21:47:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA	
26/05/2022 21:51:38	CADASTRO DE PROPOSTA	SYSMA SOLUÇÕES LTDA	
26/05/2022 23:00:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SYSMA SOLUÇÕES LTDA	
27/05/2022 04:12:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	
27/05/2022 09:08:17	MENSAGEM	PREGOEIRO	
BOM DIA!			
27/05/2022 09:08:46	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Estamos dando início a etapa de lances do referido procedimento licitatório. Desejo boa sorte a todos			

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
MATERIAL PERMANENTE (INFORMÁTICA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: goldentec	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR TIPO DESKTOP COMPLETO + MOUSE ÓPTICO WIRELESS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.316,50		Valor Total: 3.316,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: goldentec	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3.554,60		Valor Total: 17.773,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.386,30		Valor Total: 4.158,90





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Item: 4 Unidade: UND Marca: hp
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA LASER
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.370,80

Modelo:

Valor Total: 8.741,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	027	30.607.801/0001-80	47.810,00	33.990,00	Sim
2 RJ INFORMATICA LTDA	069	43.791.740/0001-04	45.500,00	37.290,00	Sim
3 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA	036	14.693.657/0001-96	62.406,00	38.000,00	Sim
4 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	024	13.485.158/0001-40	155.714,00	39.417,60	Sim
5 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA	089	07.417.073/0001-22	61.306,00	40.521,30	Sim
6 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	059	46.192.487/0001-52	62.162,00	43.998,00	Sim
7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	046	02.347.734/0001-77	117.279,62	44.739,00	Sim
8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	021	19.831.793/0001-19	50.498,90	45.498,00	Sim
9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	019	40.501.673/0001-40	56.804,00	56.804,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2022 11:23:19	PUBLICADO				
11/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/05/2022 09:12:35	PUBLICADO				
16/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
27/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
27/05/2022 09:08:07	DISPUTA				
27/05/2022 09:08:07	LANCE	SYSMA SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059)			62.162,00
27/05/2022 09:08:07	LANCE	MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 036)			62.406,00
27/05/2022 09:08:07	LANCE	RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069)			45.500,00
27/05/2022 09:08:07	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046)			117.279,62
27/05/2022 09:08:07	LANCE	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE			61.306,00
27/05/2022 09:08:07	LANCE	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 024)			155.714,00
27/05/2022 09:08:07	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 019)			56.804,00
27/05/2022 09:08:07	LANCE	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI			47.810,00
27/05/2022 09:08:07	LANCE	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 021)			50.498,90
27/05/2022 09:10:33	LANCE	SYSMA SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059)			45.499,00
27/05/2022 09:11:12	LANCE	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 024)			47.800,00
27/05/2022 09:11:45	LANCE	MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 036)			48.100,00
27/05/2022 09:19:30	LANCE	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 021)			45.498,00
27/05/2022 09:19:44	LANCE	SYSMA SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059)			45.497,00
27/05/2022 09:20:11	LANCE	MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 036)			46.001,00
27/05/2022 09:20:37	LANCE	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE			45.496,00
27/05/2022 09:21:03	LANCE	SYSMA SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059)			45.495,00
27/05/2022 09:21:51	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046)			45.495,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

27/05/2022 09:23:07 TEMPO RANDÔMICO

27/05/2022 09:23:58 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 45.490,00
27/05/2022 09:24:27 LANCE SYSMA SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 45.489,00

27/05/2022 09:26:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 027

27/05/2022 09:26:07 FECHADO 1

27/05/2022 09:26:21 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046) 44.739,00
27/05/2022 09:26:52 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 37.290,00
27/05/2022 09:26:53 LANCE NELSON SOARES DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 024) 39.417,60
27/05/2022 09:27:25 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 036) 38.000,00
27/05/2022 09:27:54 LANCE VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 059) 40.521,30
27/05/2022 09:28:06 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 33.990,00
27/05/2022 09:30:27 LANCE SYSMA SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 059) 43.998,00

27/05/2022 09:31:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

27/05/2022 09:31:07 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSUMO (NFORMÁTICA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X	
Descrição: CABO HDMI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 23,595		Valor Total: 47,19
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: X	
Descrição: HD SSD 128GB				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 365,04		Valor Total: 1.095,12
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KONNEKT	Modelo: X	
Descrição: PENDRIVE 32GB				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 24,18		Valor Total: 72,54
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TENDA	Modelo: X	
Descrição: ROTEADOR WI-FI 1.200MBPS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 194,94		Valor Total: 584,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	078	02.347.734/0001-77	4.571,84	1.799,67	Sim
2 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	077	31.768.037/0001-98	1.951,75	1.951,75	Sim
3 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA	051	14.693.657/0001-96	3.060,00	1.999,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	009	40.501.673/0001-40	2.328,00	2.328,00	Sim
5 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	042	19.831.793/0001-19	2.543,90	2.543,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2022 11:23:19 PUBLICADO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



11/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
13/05/2022 09:12:35	PUBLICADO	
16/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
27/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
27/05/2022 09:22:50	DISPUTA	
27/05/2022 09:22:50	LANCE	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 1.951,75
27/05/2022 09:22:50	LANCE	MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 051) 3.060,00
27/05/2022 09:22:50	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078) 4.571,84
27/05/2022 09:22:50	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 2.328,00
27/05/2022 09:22:50	LANCE	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 042) 2.543,90
27/05/2022 09:25:15	LANCE	MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 051) 1.999,00
27/05/2022 09:37:50	TEMPO RANDÔMICO	
27/05/2022 09:37:56	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078) 2.000,00
27/05/2022 09:42:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 078		
27/05/2022 09:42:50	FECHADO 1	
27/05/2022 09:43:29	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078) 1.799,67
27/05/2022 09:47:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME		
27/05/2022 09:47:51	HABILITAÇÃO	

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS DOMÉSTICOS E OUTROS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: SMARTPHONE
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.236,70	Valor Total: 2.236,70
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SEMP TOSHIBA	Modelo: 50
Descrição: APARELHO DE TV 50"			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.169,20	Valor Total: 6.338,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: 12.000
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - INVERTER			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.399,00	Valor Total: 47.980,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: 18.000
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - INVERTER			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3.783,40	Valor Total: 37.834,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 36.000
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT PISO TETO 36.000 BTUS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7.754,60	Valor Total: 15.509,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ESMATELC	Modelo: 4 BOCAS
Descrição: FOGÃO TIPO DOMÉSTICO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 924,70	Valor Total: 924,70
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: 120 LITROS
Descrição: FRIGOBAR			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.624,40	Valor Total: 1.624,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: COLUNA
Descrição: GELÁGUA (BEBEDOURO) DE COLUNA			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.186,30	Valor Total: 11.863,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Item: 9	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: 4.000 LUMENS	
Descrição: PROJETOR (TIPO MESA E TETO)				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.500,80		Valor Total: 3.500,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TES	Modelo: COM TRIPÉ	
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 964,30		Valor Total: 964,30
Item: 11	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: COLUNA	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 224,50		Valor Total: 224,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	086	13.485.158/0001-40	507.762,44	129.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	041	02.347.734/0001-77	353.691,66	137.072,98	Sim
3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	017	30.607.801/0001-80	199.418,00	137.950,00	Sim
4 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA	070	07.417.073/0001-22	178.116,00	141.350,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDEMENTOS LTDA	042	40.501.673/0001-40	142.747,00	142.747,00	Sim
6 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	097	19.831.793/0001-19	161.145,00	161.145,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2022 11:23:19	PUBLICADO			
11/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/05/2022 09:12:35	PUBLICADO			
16/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
27/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
27/05/2022 09:26:17	DISPUTA			
27/05/2022 09:26:17	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 041)		353.691,66
27/05/2022 09:26:17	LANCE	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE		178.116,00
27/05/2022 09:26:17	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDEMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		142.747,00
27/05/2022 09:26:17	LANCE	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI		199.418,00
27/05/2022 09:26:17	LANCE	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 097)		161.145,00
27/05/2022 09:26:17	LANCE	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 086)		507.762,44
27/05/2022 09:28:41	LANCE	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI		142.740,00
27/05/2022 09:29:33	LANCE	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 086)		145.000,00
27/05/2022 09:36:34	LANCE	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE		142.730,00
27/05/2022 09:36:48	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 041)		144.000,00
27/05/2022 09:40:08	LANCE	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 086)		143.900,00
27/05/2022 09:41:17	TEMPO RANDÔMICO			
27/05/2022 09:44:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 041				
27/05/2022 09:44:17	FECHADO 1			
27/05/2022 09:44:45	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 041)		137.072,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE



27/05/2022 09:44:45	LANCE	NELSON SOARES DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 086)	129.000,00
27/05/2022 09:45:15	LANCE	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	137.950,00
27/05/2022 09:47:26	LANCE	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE)	141.350,00
27/05/2022 09:49:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NELSON SOARES DA SILVA EIRELI			
27/05/2022 09:49:18	HABILITAÇÃO		

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIOS EM GERAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARX	Modelo: X	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO				Valor Total: 2.326,72
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.326,72		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: ARMÁRIO ALTO P/ ESCRITORIO				Valor Total: 1.415,96
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.415,96		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: ARMÁRIO EXECUTIVO SEMI-ABERTO EM MDP				Valor Total: 1.415,96
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.415,96		
Item: 4	Unidade: CONJ	Marca: TELASUL	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO ARMÁRIO DE COZINHA				Valor Total: 6.604,56
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.604,56		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: GAVETEIRO 03 GAVETAS				Valor Total: 2.227,12
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.113,56		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: LONGARINA 04 LUGARES SEM BRAÇOS				Valor Total: 1.987,68
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.987,68		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: MESA PARA REUNIAO FORMATO OVAL				Valor Total: 2.130,62
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.130,62		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: X	
Descrição: CADEIRA DE PLASTICO COM BRAÇO				Valor Total: 3.660,60
Quantidade: 30		Valor Unit.: 122,02		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	073 02.347.734/0001-77	21.769,22	21.769,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2022 11:23:19	PUBLICADO
11/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
13/05/2022 09:12:35	PUBLICADO
16/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

27/05/2022 09:30:30	DISPUTA		
27/05/2022 09:30:30	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 073)	21.769,22
27/05/2022 09:45:30	TEMPO RANDÔMICO		
27/05/2022 09:48:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME			
27/05/2022 09:48:31	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSUMO (DIVERSOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X	
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6,66		Valor Total: 6,66
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo: X	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR TAMANHO GRANDE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 149,58		Valor Total: 149,58
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: X	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR TAMANHO MÉDIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 86,36		Valor Total: 86,36
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descrição: CHALEIRA ALUMINIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 120,64		Valor Total: 120,64
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NYRRA	Modelo: X	
Descrição: COADOR DE CAFÉ				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 8,28		Valor Total: 16,56
Item: 6	Unidade: CONJ	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO DE ASSADEIRAS RETANGULAR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 245,26		Valor Total: 245,26
Item: 7	Unidade: CONJ	Marca: JAGUAR	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO DE DEPÓSITO RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 106,02		Valor Total: 106,02
Item: 8	Unidade: CONJ	Marca: DCASA	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS CHÁ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 149,58		Valor Total: 149,58
Item: 9	Unidade: CONJ	Marca: DCASA	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS CAFÉ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 98,06		Valor Total: 98,06
Item: 10	Unidade: CONJ	Marca: CISPER	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO DE COPOS PARA AGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 89,74		Valor Total: 179,48
Item: 11	Unidade: CONJ	Marca: MARINEX	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO DE TRAVESSAS RETANGULAR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 398,86		Valor Total: 398,86
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NYRRA	Modelo: X	
Descrição: COLHER DE PAU 36CM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,66		Valor Total: 33,32
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MAK INOX	Modelo: X	
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS INOX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 595,00		Valor Total: 595,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Item: 14	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X	
Descrição: FACA PARA PÃO 8"				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 39,58		Valor Total: 39,58
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X	
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE AÇO INOX 10"				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 246,68		Valor Total: 246,68
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X	
Descrição: FAQUEIRO INOX 20 PEÇAS – CABO POLIPROPILENO.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 182,76		Valor Total: 182,76
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descrição: FRIGIDEIRA TEFLON MEDIA N ° 26.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 196,08		Valor Total: 196,08
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X	
Descrição: FRIGIDEIRA TEFLON PEQUENA N° 22.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 139,62		Valor Total: 139,62
Item: 19	Unidade: UND	Marca: 123 UTIL	Modelo: X	
Descrição: JARRA DE VIDRO COM TAMPAS 1 LITRO.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,46		Valor Total: 92,92
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FUTURO CASA	Modelo: X	
Descrição: JARRA DE VIDRO SEM TAMPAS 2 LITROS.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 96,06		Valor Total: 192,12
Item: 21	Unidade: JOGO	Marca: MILPLASTIC	Modelo: X	
Descrição: JOGO DE GARRAFAS PLATICAS 03 PEÇAS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 61,44		Valor Total: 61,44
Item: 22	Unidade: JOGO	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descrição: JOGO DE PANEIS EM ALUMINIO 06 PEÇAS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 465,30		Valor Total: 465,30
Item: 23	Unidade: JOGO	Marca: WHEATON	Modelo: X	
Descrição: JOGO DE TAÇAS DE VIDRO 06 PEÇAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 152,58		Valor Total: 305,16
Item: 24	Unidade: JOGO	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X	
Descrição: JOGO DE UTENSILIO 05 PEÇAS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 99,74		Valor Total: 99,74
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descrição: LEITEIRA TIPO CANEÇÃO 1 LITRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 26,24		Valor Total: 52,48
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TOP HOUSE	Modelo: X	
Descrição: LUVA COZINHA POLIESTER METALIZADA – 17 X 34CM.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 52,80		Valor Total: 52,80
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CARBORUNDUM	Modelo: X	
Descrição: PEDRA CARBORUNDUM 108 DE AFILAR 2 FACES				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 96,36		Valor Total: 96,36
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: X	
Descrição: PEGADOR MULTIUSO EM SILICONE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 52,80		Valor Total: 52,80
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo: X	
Descrição: PENEIRA DE PLASTICO TAMANHO MÉDIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 14,96		Valor Total: 14,96
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: X	
Descrição: PORTA DETERGENTE PLÁSTICO 3 EM 1				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 13,28		Valor Total: 13,28





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Item: 31	Unidade: UND	Marca: COZA	Modelo: X	
Descrição: PORTA GUARDANAPOS				Valor Total: 28,92
Quantidade: 1		Valor Unit.: 28,92		
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: X	
Descrição: PORTA TALHER (ORGANIZADOR) COM TAMPA				Valor Total: 189,44
Quantidade: 1		Valor Unit.: 189,44		
Item: 33	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: X	
Descrição: POTE DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA				Valor Total: 370,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 92,70		
Item: 34	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: X	
Descrição: PRATO DE SOBREMESA DE LOUÇA - NA COR BRANCA.				Valor Total: 195,60
Quantidade: 12		Valor Unit.: 16,30		
Item: 35	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: X	
Descrição: PRATO RASO DE VIDRO - TEMPERADO; TRANSPARENTE.				Valor Total: 367,20
Quantidade: 12		Valor Unit.: 30,60		
Item: 36	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X	
Descrição: SALEIRO DE PLÁSTICO COM TAMPA ENCAIXÁVEL				Valor Total: 16,66
Quantidade: 1		Valor Unit.: 16,66		
Item: 37	Unidade: UND	Marca: CONQPLAST	Modelo: X	
Descrição: TÁBUA PLACA DE POLIETILENO				Valor Total: 49,86
Quantidade: 1		Valor Unit.: 49,86		
Item: 38	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: X	
Descrição: TAÇA DE VIDRO PARA AGUA 250ML.				Valor Total: 223,44
Quantidade: 12		Valor Unit.: 18,62		
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X	
Descrição: TESOURA EXTARCORTE USO GERAL				Valor Total: 49,86
Quantidade: 1		Valor Unit.: 49,86		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	027 02.347.734/0001-77	5.981,24	5.981,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2022 11:23:19	PUBLICADO			
11/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/05/2022 09:12:35	PUBLICADO			
16/05/2022 13:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
27/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
27/05/2022 09:38:14	DISPUTA			
27/05/2022 09:38:14	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 027)		5.981,24
27/05/2022 09:53:14	TEMPO RANDÔMICO			
27/05/2022 10:00:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME				
27/05/2022 10:00:15	HABILITAÇÃO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE



Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE